
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.12.2021 №A-1801

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни «Здоров 
будешь - все добудешь»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Пластинина Надежда Григорьевна ДП-1801-75687 от 05.12.2021
6) Варегина Марина Юрьевна ДП-1801-75905 от 05.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
детей по воспитанию здорового образа жизни «Здоров будешь - все добудешь»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Группы 
"Теремок" и 
"Колокольчик"

Вагина 
Наталья 
Валерьевна

"Солнце, воздух и вода - наши 
лучшие друзья!" 1 место ДП-1801-

75487

2 Подгороднева 
Лиза

Антонова 
Ирина Львовна "Мы любим спорт" 1 место ДП-1801-

75746

3 Кириловский 
Алексей

Филипий 
Лилия 
Леонидовна

В здоровом теле-здоровой дух 1 место ДП-1801-
75797

4 Жабин Данил
Филипий 
Лилия 
Леонидовна

Мама, папа, я- здоровая семья 3 место ДП-1801-
75799

5 Беленкевич 
Алиса

Фролкова 
Татьяна 
Николаевна

Спортом занимайся-здоровым 
оставайся 1 место ДП-1801-

76183

6 Ковкина 
Анастасия

Фролкова 
Татьяна 
Николаевна

В здоровом теле-здоровый дух 2 место ДП-1801-
76184



7 Баскакова 
Глафира

Соколова 
Лилия 
Николаевна

"Спорт-это хорошо и очень круто". 1 место ДП-1801-
76213

8 Лесных Илья 
Юрьевич

Франк Жанна 
Ивановна "Я против наркотиков" 1 место ДП-1801-

76523

9
Шиловский 
Иван 
Алексеевич

Франк Жанна 
Ивановна "Мама, я не знал..." 1 место ДП-1801-

76524

10 Кутенев 
Артем

Щеглова 
Марина 
Васильевна

"А что выберишь ты?" 1 место ДП-1801-
76662

11 Сенин 
Николай

Синельникова 
Юлия 
Станиславовна

Открытка на компьютере 
"Новогоднее поздравление для 
дедушки и бабушки"

2 место ДП-1801-
76717

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


